



## Wyjazd grupy reprezentacyjnej ( obóz objazdowy)

LATO 2023r

**TERMIN :** 18.08.2023r. – 27.08.2023r. - **CENA: 2500 PLN**  
(wyjazd wcześniej rano , zakończenie późnym wieczorem, może nocą )

**MIEJSCE :** Jastarnia, Hel, Jastębia Góra, Łeba

**ORGANIZATOR :** Anita Szumiec Studio Activo

**KADRA :** Anita Szumiec 501 402 293, Ewa Cichy 732 810 666

**WYSTĘPY:** 19.08. Jastarnia (2 występy), 20.08. Hel (2 występy), 23.08. Jastębia Góra (1 występ),  
24.08. Łeba (1 występ)

### PLAN WYJAZU:

Wyjazd 18 sierpnia, zbiórka o 6.00, Dąbrowa Górnicza, ul. Jaworowa 2, parking przy administracji osiedla Mydlice, obok SP30 D.G. Około godziny 14.00 przyjazd autokarem do Jastarnii, zakwaterowanie w Camping Molo Surf Spot w terminie od 18 do 23 sierpnia [www.molosurf.com](http://www.molosurf.com) Podczas pobytu w tym miejscu żyjemy się samodzielnie, wspólnie przygotowując posiłki oraz korzystając w opcji stołówek w danym mieście, ponieważ kursujemy od miasteczka do kolejnego miasteczka na półwyspie Helskim, zwiedzając je i występując na pokazach. W dniu 23 sierpnia opuszczamy półwysep i udajemy się do Łeby. Po drodze zatrzymujemy się w Jastębiej Górze, którą zwiedzamy i w niej występujemy. Po zakończonym pokazie bezpośrednio jedziemy do Łeby. W terminie 23 do 27 sierpnia zakwaterowanie wraz z wyżywieniem w Ośrodku Diuna [www.owdiuna.pl](http://www.owdiuna.pl) W tym terminie zwiedzamy wydmy i inne atrakcje miasta oraz oczywiście występujemy. Po obiedzie 27 sierpnia wyjeżdżamy i wracamy do domu. Powrót będzie około godziny 23.00 może później.

### SPRAWY ORGANIZACYJNE:

W czasie całego naszego wyjazdu obowiązuje miła, rodzinna atmosfera, wszyscy się integrują, dając o dobre relacje i bezpieczeństwo. W trakcie pobytu mamy do dyspozycji autokar wraz z kierowcą na 24h (polecam zabierać ze sobą koc i podusie, aby uprzyjemnić sobie czas podróży autokarem). Stroje do występów zabieram osobiście wraz z puzzlami na których występujemy. Pozwolenia na występy są podpisane z Burmistrzami miast w których występujemy oraz ze strażą miejską i zarządcami dróg i zieleni wraz z podpiętymi mapkami dzierżawy powierzchni przeznaczonej do występów. Podczas pokazów, zbieramy kasę wrzucaną przez widzów do kapelusza i za zarobione pieniądze organizujemy sobie różne atrakcje i przyjemności, wspólnie decydując na co przeznaczamy pieniądze. Dla przykładu w ubiegłym roku były to lody, karuzele, wynajem SUP'ów wodnych i pływanie na nich po zatoce gdańskiej, pozostała kwota została przeznaczona na wyjazd grupy do Energylandii w Zatorze.

Wpłaty za wyjazd należy uregulować do końca roku szkolnego, czyli do 23.06. b.r. **GOTÓWKĄ** u Trenerów prowadzących zajęcia. W przypadku pytań proszę o kontakt telefoniczny.

Dotychczasowe wpłaty	Pozostała Kwota do zapłaty
300PLN + 500 PLN	1700 PLN



